
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від «14» вересня 2021 року № 707

м. Бровари

Про надання адресної матеріальної
допомоги мешканцям Броварської 
міської територіальної громади 
Броварського району Київської області

Розглянувши протокол засідання робочої групи про надання адресної 
матеріальної допомоги мешканцям Броварської міської територіальної громади 
Броварського району Київської області від 09 вересня 2021 року № 7, на 
виконання рішення Броварської міської ради Київської області від 24 грудня 
2020 року № 2108-89-07 «Про затвердження міської програми «З турботою про 
кожного» на 2021-2023 роки» (зі змінами) та керуючись підпунктом 2 пункту 
"а" частини першої статті 34, статті 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської ради 
Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В:
1. За рахунок коштів, які передбачені в бюджеті Броварської міської 

територіальної громади на 2021 рік, надати матеріальну допомогу:

1.1. На термінове хірургічне втручання та дороговартісне лікування 
мешканцям Броварської міської територіальної громади Броварського району 
Київської області:

1.1.1. Лук’янчуку Миколі Олексійовичу – одна тисяча гривень;
1.1.2. Легкій Наталії Миколаївні – дві тисячі гривень;
1.1.3. Братчиковій Валентині Миколаївні – дві тисячі гривень;
1.1.4. Панченко Людмилі Миколаївні – три тисячі гривень;
1.1.5. Головенко Тетяні Олексіївні – одна тисяча гривень;
1.1.6. Лисенко Ніні Антонівні – одна тисяча гривень;
1.1.7. Бабаджанову Джумі Олеговичу – дві тисячі гривень;
1.1.8. Остапчуку Василю Георгійовичу – три тисячі гривень;
1.1.9. Петренку Володимиру Петровичу – дві тисячі гривень;
1.1.10. Шуляк Софії Іванівні – три тисячі гривень;
1.1.11. Цахлу Григорію Олександровичу – одна тисяча гривень;
1.1.12. Паніній Олені Михайлівні – одна тисяча гривень;



2

1.1.13. Боярських Любові Петрівні – дві тисячі гривень;
1.1.14. Хутьку Юрію Володимировичу – три тисячі гривень;
1.1.15. Заграничній Розі Костянтинівні – одна тисяча гривень;
1.1.16. Дмитренко Ользі Климентіївні – одна тисяча гривень;
1.1.17. Цупіковій Вірі Яківні – одна тисяча гривень;
1.1.18. Лук’яненко Людмилі Владиславівні – три тисячі гривень;
1.1.19. Шелест Ніні Миколаївні – дві тисячі гривень;
1.1.20. Гончаруку Степану Івановичу – одна тисяча гривень;
1.1.21. Гриценку Олександру Івановичу – дві тисячі гривень;
1.1.22. Кишковській Ользі Григорівні – одна тисяча гривень;
1.1.23. Друзенку Анатолію Анатолійовичу – одна тисяча гривень;
1.1.24. Маслєнніковій Ніні Петрівні – одна тисяча гривень;
1.1.25. Цахлу Івану Васильовичу – дві тисячі гривень;
1.1.26. Резніченко Світлані Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.27. Шиян Наталії Миколаївні – дві тисячі гривень;
1.1.28. Облакевич Надії Миколаївні – одна тисяча гривень;
1.1.29. Рудь Світлані Вікторівні – три тисячі гривень;
1.1.30. Каціон Ганні Петрівні – дві тисячі гривень;
1.1.31. Мельник Тетяні Володимирівні – три тисячі гривень;
1.1.32. Чернявській Олені Олександрівні – три тисячі гривень;
1.1.33. Скріпаус Марії Миколаївні – одна тисяча гривень;
1.1.34. Мазію Михайлу Івановичу – одна тисяча гривень;
1.1.35. Лесик Людмилі Михайлівні – дві тисячі гривень;
1.1.36. Солов’ю Олександру Павловичу – одна тисяча гривень;
1.1.37. Покляцькому Олегу Володимировичу – дві тисячі гривень;
1.1.38. Бурлаку Олегу Вікторовичу – три тисячі гривень;
1.1.39. Тейрановій Аллі Петрівні – дві тисячі гривень;
1.1.40. Грицаєнко Тетяні Анатоліївні – дві тисячі гривень;
1.1.41. Насальському Павлу Михайловичу – три тисячі гривень;
1.1.42. Буравовій Лідії Іванівні – дві тисячі гривень;
1.1.43. Лотковій Тетяні Альбертівні – п’ять тисяч гривень;
1.1.44. Шлапак Надії Іванівні – три тисячі гривень;
1.1.45. Денісовій Вірі Джонівні – одна тисяча гривень;
1.1.46. Мальцевій Світлані Михайлівні – одна тисяча гривень;
1.1.47. Підіпригорі Володимиру Олександровичу – одна тисяча гривень;
1.1.48. Бурмі Світлані Кузьмівні – одна тисяча гривень;
1.1.49. Волошиній Ірині Петрівні – дві тисячі гривень;
1.1.50. Дорошу Денису Володимировичу – п’ять тисяч гривень;
1.1.51. Северині Раїсі Миколаївні – дві тисячі гривень;
1.1.52. Третяк Ганні Василівні – дві тисячі гривень;
1.1.53. Єфіменко Зінаїді Олександрівні – три тисячі гривень;
1.1.54. Линник Ганні Василівні – одна тисяча гривень;
1.1.55. Ларіоновій Людмилі Миколаївні – дві тисячі гривень;
1.1.56. Литовченко Тетяні Дмитрівні – три тисячі гривень;



3

1.1.57. Гонсовській Світлані Миколаївні – дві тисячі гривень;
1.1.58. Головач Галині Федорівні – одна тисяча гривень;
1.1.59. Лось Надії Григорівні – одна тисяча гривень;
1.1.60. Шикорі Миколі Григоровичу – три тисячі гривень;
1.1.61. Мілько Ганні Григорівні – дві тисячі гривень;
1.1.62. Пустовіт Анастасії Іванівні – дві тисячі гривень;
1.1.63. Прудкій Віті Василівні – три тисячі гривень;
1.1.64. Клєшніній Світлані Аркадіївні – три тисячі гривень;
1.1.65. Кравцю Миколі Григоровичу – одна тисяча гривень;
1.1.66. Кулаковій Галині Василівні – одна тисяча гривень;
1.1.67. Артемчук Галині Михайлівні – три тисячі гривень;
1.1.68. Гончаренко Юлії Миколаївні – три тисячі гривень;
1.1.69. Литовченко Надії Іванівні – одна тисяча гривень;
1.1.70. Мащенко Ользі Іванівні – дві тисячі гривень;
1.1.71. Оксюті Олександру Івановичу – три тисячі гривень;
1.1.72. Школьній Юлії Дмитрівні – десять тисяч гривень;
1.1.73. Нестроєвій Лідії Миколаївні – дві тисячі гривень;
1.1.74. Кузавко Ірині Олександрівні – двадцять тисяч гривень;
1.1.75. Ребро Катерині Анатоліївні – п’ять тисяч гривень.

2. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області забезпечити перерахування коштів в сумі 177480 грн. 00 коп., 
в тому числі на поштовий збір 480 грн. 00 коп.

3. Управлінню соціального захисту населення Броварської міської ради 
Броварського району Київської області здійснити виплату матеріальної 
допомоги.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                  Ігор САПОЖКО


